

详细评分汇总表

分包编号: ZFCG03202404014001

分包: 山亭区店子镇环莲青湖创新引领乡村振兴示范区建设项目山亭区店子镇环莲青湖创新引领乡村振兴示范区建设

序号	投标单位名称	价格评审得分	技术标评审得分	商务评审得分	服务评审得分	总分	排名
1	山东山建建筑工程有限公司	30.00	52.83	10.00	0.00	92.83	1
2	山东高能电力有限公司	29.91	49.33	4.00	0.00	83.24	2
3	山东新达源建设集团有限公司	29.86	49.50	2.00	0.00	81.36	3

评委签名:

戚厚亮

邵伟

张祥敏

开标时间2024-05-07 09:30

山东省政府采购评审劳务报酬支付表

填表时间: 2024年05月07日

项目编号	项目名称	分包数量	采购人	采购代理机构	预算金额	中标成交金额	评审地点	评审时间	评审专家姓名及身份证号	开户银行及账号	评审劳务报酬(元)	误工补偿(元)	住宿费(元)	城市间交通费(元)	扣减(元)	支付金额	评审专家确认签字	备注
ZFCG03202404014001	山亭区店子镇环莲青湖创新引领乡村振兴示范区建设项目	1	枣庄市山亭区店子镇人民政府	山东山泽项目管理有限公司	233.066007万元	231.7万元	市民中心第二评标室	2024年05月07日09时30分至2024年05月07日13时30分	邵伟	工商银行	500					500	邵伟	
									戚厚亮	工商银行	500					500	戚厚亮	
合计																1000		
采购人代表:			采购代理机构项目负责人:			采购代理机构(加盖公章):												

报价明细表

项目名称：店子镇环连清湖创新引领乡村振兴示范区建设项目

第 1 页 共 12 页

序号	工程项目及名称	项目名称 项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）		
					综合单价	合价	其中：暂估价
一	店子镇王河村						
L.1	下王河卫生间向东至上王河村桥道路两侧	1、绿化带修剪、清理；2、苗木种植等					
L.1.1	绿化带修剪、清理	1、修剪苗木，2、清理绿化带杂草等、装车清运	m ²	1409.39	11.00	15503.29	
L.1.2	苗木种植						
L.1.2.1	小叶女贞球	1、冠丛高：P=80-100cm	株	54.00	175.00	9450.00	
L.1.2.2	瓜子黄杨球	1、冠丛高：P=80-100cm	株	8.00	180.00	1440.00	
L.1.2.3	红叶石楠球	1、冠丛高：P=80-100cm	株	32.00	165.00	5280.00	
L.1.2.4	冬青苗	1、株高或冠径：≤600，2、单位面积株数：60棵/m ² ，3、三年生	m ²	105.60	126.00	13305.60	
L.2	下王河村向东至上王河村桥道路	1、河道清理、种植水生植物；2、河道绿化、绿化补植等					
L.2.1	岸清理	1、清除护坡、枯死苗木、垃圾 2、岸清理	m ²	2645.00	30.00	79350.00	
L.2.2	苗木种植						
L.2.2.1	河道种植水生植物：睡莲	单位面积株数：1丛/m ²	m ²	2250.00	32.00	72000.00	
L.2.2.2	河岸播种草种	白三叶及高羊茅混播草坪	m ²	1587.00	22.00	34914.00	
本页小计						231242.89	

序号	工程项目及名称	项目名称 项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）		
					综合单价	合价	其中：暂估价
1.3	河道中间小桥	1、桥槽修复等					
1.3.1	240机砖挡槽	1. 机制水坭实心砖，2. 水坭砂浆M7.5	m ³	0.288	800.00	230.40	
1.3.2	卵石	1、Φ600*厚200卵石，2、机砖砌座	处	5.00	450.00	2250.00	
1.3.3	卵石连接铁链	1. 规格:304不锈钢葫芦防护链条	m	80.00	55.00	4400.00	
1.4	河南岸：中间部位小桥向东至车闸北桥	1、绿化带修剪、清理；2、苗木补植；3、增加园路；4、河道挡槽修复等					
1.4.1	绿化带修剪、清理	1、修剪苗木，2、清理绿化带杂草等，装车倒运	m ²	403.20	11.00	4435.20	
1.4.2	苗木补植						
1.4.2.1	红叶石楠球	1、冠丛高：P=80-100cm	株	100.00	165.00	16500.00	
1.4.2.2	柳树	1、胸径或干径:8cm	株	27.00	298.00	8046.00	
1.4.2.3	栽植花卉		m ²	201.60	31.00	6249.60	
1.4.3	园路						
1.4.3.1	地基整理	1、路基整理	m ²	630.00	5.50	3465.00	
1.4.3.2	园路	100厚C25混凝土红色压光	m ²	504.00	135.00	68040.00	
本页小计						113616.20	



序号	工程项目及名称	项目名称 项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）		
					综合单价	合价	其中：暂估价
1.4.4	挡墙维修	1、清理提浆挡墙 2、机砖新砌筑挡墙 3、参照原挡墙	m	186.00	120.00	22320.00	
1.4.5	宣传牌安装	倒运并安装宣传牌（混凝土基础）	个	6.00	660.00	3960.00	
1.4.6	宣传牌复新	清理打磨，不锈钢宣传牌刷漆两遍；	个	11.00	400.00	4400.00	
1.5	广场	1、入口维修及主体文化广场；2、防腐木复新；3、观亭改造；镶贴修复；5、苗木补植等					
1.5.1	入口维修	入口维修 1.窗芯形式:小青瓦透窗 2.方砖品种、规格、强度等级:水泥石浆粘贴，详见设计要求	m ²	2.7451	860.00	2360.79	
1.5.2	主体文化广场	主体文化广场1.制作并安装（含基础）	项	1.00	23800.00	23800.00	
1.5.3	花池墙面修复	1、镶贴文化石	m ²	10.00	175.00	1750.00	
1.5.4	防腐木坐凳维修	1、部分花池顶面部位35*75防腐木疏缝填浆； 2、刷防腐木蜡油三遍	m ²	13.50	330.00	4455.00	
1.5.5	原花架及近水平台防腐木刷漆	1.清理打磨 2、防腐木刷漆两遍	m ²	87.03	48.00	4177.44	
1.5.6	观亭立柱	1、防腐木柱 2、防腐木柱	棵	4.00	1100.00	4400.00	
1.5.7	花池补苗						
1.5.7.1	红叶石楠球	冠径30cm	株	4.00	165.00	660.00	
本页小计						72283.23	



报价明细表

项目名称：店子镇环连清湖创新引领乡村振兴示范区建设项目

第 4 页 共 12 页

序号	工程项目及名称	项目名称 项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）		
					综合单价	合价	其中：暂估价
1.5.7.2	大叶黄杨球	冠幅90cm	株	2.00	165.00	330.00	
1.5.7.3	迎春	根盘直径:多年生	m ²	6.00	98.00	588.00	
1.5.7.4	大叶黄杨	高度35-40cm; 单位面积株数:60株/m ²	m ²	12.50	126.00	1575.00	
1.5.7.5	金叶女贞	高度35-40cm; 单位面积株数:60株/m ²	m ²	12.50	132.00	1650.00	
1.6	河南岸:中间部位小桥 向西至公厕	1、绿化带修剪、清理; 2、苗木 补植; 3、增加文化长廊; 4、河 道挡墙修复等					
1.6.1	绿化带修剪、清理	1、修剪苗木, 2、清理绿化带杂 草等、装车倒运	m ²	368.00	11.00	4048.00	
1.6.2	花池补苗						
1.6.2.1	柳树	胸径或干径:8cm	株	13.00	298.00	3874.00	
1.6.2.2	花卉	栽植花卉	m ²	168.00	31.00	5208.00	
1.6.3	文化长廊	1、景观工程: 1、景观立柱, 2、景观木栈道; 3、景观小品	m ²	60.00	1400.00	84000.00	
1.6.4	景观加高	1、景观砌筑挡墙; 2、景观压 顶; 3、墙面粉刷; 4、景观	m ²	17.50	1300.00	22750.00	
1.6.5	挡墙维修及加设护栏						
本页小计						124023.00	



序号	工程项目及名称	项目名称 项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）		
					综合单价	合价	其中：暂估价
1.6.5.1	挡沿维修	1、拆除清理原破损挡沿	m	58.00	30.00	1740.00	
1.6.5.2	基础圈梁	1、300*240圈梁，混凝土标号C25；2、内置4Φ14+Φ6.5@200钢筋	m	58.00	240.00	13920.00	
1.6.5.3	混凝土仿木护栏	同桥头部位护栏	m ³	63.80	380.00	24244.00	
1.7	公园部位	1、绿化带修剪、清理；2、苗木补植等					
1.7.1	花池修剪、清理	1、修剪苗木，2、清理绿化带杂草等，装车清运	m ²	210.00	11.00	2310.00	
1.7.2	花池补苗						
1.7.2.1	冬青苗	1、株高或蓬径：≤600，2、单位面积株数：60株/m ² ，3、三年生	m ²	81.00	126.00	10206.00	
1.8	3道南北街巷	1、铺设沥青路面；2、小桥北对应南北道路200m长*4.5m宽，向东1道路20m长*4.1m宽，向东2道路200m长*4.3m宽					
1.8.1	沥青混凝土	1、基层为碎石垫层；2、面层为AC-10C型沥青混凝土	m ²	2854.40	84.00	239769.60	
二	农产品加工车间						
2.1	农产品加工车间	1、大门及围墙；2、排水沟；3、增加宣传牌；4、土方垫层；5、购置设备					
本页小计						292189.60	



报价明细表

项目名称：店子镇环连清湖创新引领乡村振兴示范区建设项目

第 6 页 共 12 页

序号	工程项目及名称	项目名称 项目特征	计量单位	工程数量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中：暂估价
2.1.1	大门门柱	1、做法同现有南门柱	棵	2.00	5000.00	10000.00	
2.1.2	自由门洞	1、长3.25m*2m宽*高2.2m； 2、机砖砌筑门洞、预制混凝土板压顶，内侧1:2.5水泥砂浆抹光，外侧镶贴瓷砖（颜色及规格由甲方提供）	座	1.00	52000.00	52000.00	
2.1.3	加工车间围墙						
2.1.3.1	拆除原歪裂围墙	1、拆除围墙； 2、自卸车倒运建筑垃圾	m³	44.108	96.00	4234.37	
2.1.3.2	增设基础圈梁	1、250*250圈梁，混凝土标号C25； 2、内置4Φ14+Φ6.5@200钢筋	m	110.27	220.00	24259.40	
2.1.3.3	围墙砌筑	1、M7.5水泥砂浆，砌块砌围墙； 2、混凝土盖帽压顶；	m³	61.7512	430.00	26553.02	
2.1.3.4	围墙抹灰	围墙内外1:2.5水泥砂浆抹光	m²	617.512	42.00	25935.50	
2.1.3.5	围墙粉刷	1、刮腻子2遍； 2、粉刷乳胶漆2遍	m²	308.756	36.00	11115.22	
2.1.4	花池补苗						
2.1.4.1	红枫	胸径15-10cm	株	7.00	1680.00	11760.00	
2.1.4.2	桂花	胸径1-8cm 冠幅1.5-3m	株	10.00	1860.00	18600.00	
本页小计						184457.50	



序号	工程项目及名称	项目名称 项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）		
					综合单价	合价	其中：暂估价
2.1.5	厕所（3m*8m）	1. 机砖基础，钢筋混凝土基础圈梁；2. 构造柱，现浇板，多孔砖墙体；3. 外墙抹灰并粉刷，内墙贴贴（顶部抹灰）；4. 厕所隔板及蹲便设备，水电安装；5. 化粪池	座	1.00	59000.00	59000.00	
2.1.6	增加混凝土地面						
2.1.6.1	地基整理	1. 路基整平、压实	m ²	22.62	5.50	124.41	
2.1.6.2	水泥混凝土路面	1. C25商砼路面；2. 厚度:15CM厚；3. 含路面养护，割缝等	m ²	22.62	88.00	1990.56	
2.1.7	美式糖化精酿啤酒设备						
2.1.7.1	麦芽粉碎机	300kg/hr, 转速可调	套	1	68000.00	68000.00	
2.1.7.2	糖化锅/煮沸锅	内筒体厚度3mm² B板，顶部锥形封头厚度3mm，夹套厚度2mm，耐高温聚氨酯保温厚度 80mm，外包2mm 厚 2B拉丝板，顶部常压钢化玻璃视镜，内置 CIP 清洗装置，带视镜式液位计，带温度变化报警	套	1	53000.00	53000.00	
2.1.7.3	翻瓶机	翻瓶机主机、计量器、上料机、出瓶带	套	1	32000.00	32000.00	
本页小计						214114.97	

报价明细表

项目名称：店子镇环连清湖创新引领乡村振兴示范区建设项目

第 8 页 共 12 页

序号	工程项目及名称	项目名称 项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）		
					综合单价	合价	其中：暂估价
2.1.7.4	沉淀槽	内筒体厚度 3mm B 板，顶部锥形封头厚度 3mm，夹套厚度 2mm，耐高温聚氨酯保温厚度 80mm，外包 2mm 厚外包 2B 拉丝板，顶部常压强化玻璃人孔，内设 CIP 清洗装置，玻璃管式液位计，PT100 温度传感器接口，电加热或夹套蒸汽加热，可调节支脚	套	1	38060.00	38060.00	
2.1.7.5	糖化操作平台	不锈钢方管，扶手，镂空不锈钢踏板	套	1	24000.00	24000.00	
2.1.7.6	糖化/发酵自控	糖化/发酵公用电控柜，仪表控制，电缆，桥架/穿线管	套	1	28600.00	28600.00	
2.1.7.7	麦汁冷却板换	板框不锈钢材质，板片 316L，一段冷却，（若减配冰水罐则板换增加为 2 段冷却）	套	1	31000.00	31000.00	
2.1.7.8	麦汁充氧装置	管件阀门	套	1	29000.00	29000.00	
2.1.7.9	糖化管路	流量计，阀门	套	1	26000.00	26000.00	
本页小计						176660.00	



报价明细表

项目名称：店子镇环连清湖创新引领乡村振兴示范区建设项目

第 9 页 共 12 页

序号	工程项目及名称	项目名称 项目特征	计量单位	工程数量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中：暂估价
2.1.7.10	热水罐	内筒体厚度 3mm B 板，顶部锥封头厚度3mm，耐高温聚氨酯保温厚度 80mm，外包 2mm 厚 2B 拉丝板，顶部常压人孔，内设 CIP 清洗装置，玻璃管式液位计，PT100 温度传感器接口，电加热或者蒸汽加热，可调节支脚	套	1	49000.00	49000.00	
2.1.7.11	冰水罐	内筒体厚度 3mm B 板，顶部锥封头厚度3mm，冷却夹套厚度 2mm，聚氨酯保温厚度 80mm，外包 2mm 厚 2B 拉丝板，顶部常压人孔，内设 CIP 清洗装置，玻璃管式液位计，PT100 温度传感器接口，筒体及底部夹套冷却，厚度2mm，可调节支脚	套	1	49000.00	49000.00	
2.1.7.12	锥形发酵罐	两段式米勒板制冷，筒体一段、锥底一段；内表面光洁度 $\leq 0.4 \mu m$ ；带干投，内筒体厚度 3mm B 板，顶部锥封头厚度3mm，下锥角 6°，冷却夹套板厚 2mm，聚氨酯保温厚度 80mm，外包 2mm 厚 2B 拉丝板，顶部常压人孔，预置安全阀，0-6bar 隔膜压力表，玻璃管式压力恒压阀，内设 CIP 清洗装置，PT100 温度传感器，排污口带手动球阀，可调节支脚	套	2	30000.00	60000.00	
本页小计						158000.00	

报价明细表

项目名称：店子镇环连清湖创新引领乡村振兴示范区建设项目

第 10 页 共 12 页

序号	工程项目及名称	项目名称 项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）		
					综合单价	合价	其中：暂估价
2.1.7.13	锥形发酵罐	两段式米粉板制冷，筒体一段、锥底一段；内表面光洁度=0.4μm；带干投。内筒体厚度 3mm B 板，顶部蝶形封头厚度3mm，下锥角 60° 冷却夹套板厚2mm，聚氨酯保温厚 80mm。外包 2mm 厚 2B 板，侧部压力人孔，顶部设真空/安全阀，0-6bar 隔膜压力表，可调式压力加压器，内设 CIP 清洗装置，卫生取样阀，PT100 温度传感器，出酒口，排污口安装手动蝶阀，可调支脚	套	3	27600.00	82800.00	
2.1.7.14	发酵管路	发酵罐管伴，管排，麦汁来，CIP 来回，冷媒；	套	1	18500.00	18500.00	
2.1.7.15	管路保温	泵，流量计，管件，阀门等	套	1	18000.00	18000.00	
2.1.7.16	附属配套设备	爬梯，出糖靴，量糖桶，糖度计等	套	1	6500.00	6500.00	
2.1.7.17	总电控柜	包括动力系统总电控柜、电缆	套	1	18000.00	18000.00	
2.1.7.18	无油空压机		套	1	22000.00	22000.00	
2.1.7.19	蒸汽发生器	电/燃气/燃油锅炉 （糖化系统 用，热时，此项删除）		1	18000.00	18000.00	
本页小计						183800.00	



序号	工程项目及名称	项目名称 项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）		
					综合单价	合价	其中：暂估价
2.1.7.20	制冷机组	按啤酒年产 3-5 千吨产量配置。风冷式，带水箱，低温制冷，微电脑自动控温	套	1	28000.00	28000.00	
2.1.7.21	乙二醇冷媒罐	内筒体厚度 3mm 钛板，顶部锥封头厚度 3mm，聚氨酯保温厚度 80mm，外包 2mm 厚拉丝板，顶部常压人孔，内设 CIP 清洗装置，玻璃管式液位计，PT100 温度传感器接口，可调节支脚	套	1	22000.00	22000.00	
2.1.7.22	冷媒泵	多级泵，供发酵罐及清酒罐冷却，一用一备	套	2	12000.00	24000.00	
2.1.7.23	CIP 系统	供泵、回流泵 Q=10m³/h，H=40m，配各碱罐与换热器	套	1	13000.00	13000.00	
2.1.7.24	给袋机	给袋机伺服开拉链、10 头电子秤、工作平台、2 型上料机	套	1	5000.00	5000.00	
2.1.7.25	包装机	包装产品	套	2	11000.00	22000.00	
三	长红枣智慧农业产业园						
3.1	长红枣智慧农业产业园	1、灌溉系统 2、施肥系统 3、水肥一体化、智慧树改点、挂牌等					
3.1.1	枣苗购置	长红枣种植	株	10000	13.00	130000.00	
3.1.2	道路整修	长红枣种植基地（宽 3 米）	m²	5000	3.50	17500.00	
本页小计						261500.00	

报价明细表

项目名称：店子镇环连清湖创新引领乡村振兴示范区建设项目

第 12 页 共 12 页

序号	工程项目及名称	项目名称 项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）		
					综合单价	合价	其中：暂估价
3.1.3	水肥一体化						
3.1.3.1	全自动水肥一体机 DF-SFJ	流量 5m ³ /h；扬程 58m	台	2	24000.00	48000.00	
3.1.3.2	PE 管铺设	直径 110 mm	米	2000	35.00	70000.00	
3.1.3.3	喷头、软节等		个	1000	9.00	9000.00	
3.1.4	古枣树改造嫁接、 挂牌等						
3.1.4.1	老劣枣树修剪嫁接		棵	200	200.00	40000.00	
3.1.4.2	古树保护挂牌		棵	500	50.00	25000.00	
3.1.4.3	土壤修复		亩	300	380.00	114000.00	
本页小计						306000.00	
						2317887.39	



投标人同类项目实施情况一览表

项目名称：山亭区店子镇环莲青湖创新引领乡村振兴示范区建设项目

招标采购单位名称	项目名称	合同金额 (万元)	采购单位联系人 及电话
枣庄市山亭区店子镇人民政府	2023年度店子镇基础设施建设项目	191.95	枣庄市山亭区店子镇人民政府、 0632-8986868
滕州市东郭镇人民政府	滕州市东郭镇“荆泉流金”乡村振兴示范区建设项目三标段	388.04	滕州市东郭镇人民政府
宁夏博斯湾新能源有限公司	润头集镇1750m ³ 天然气储配站LNG加气站项目	2068	王宜文
滕州市龙阳供销合作社	龙阳供销社董沙土综合服务中心及室外配套建设	102.3	谢勇
中铁十四局集团第四工程有限公司	中铁十四局集团第四工程有限公司枣庄高新区产城融合项目经理部蒋庄村棚户区改造一期安置项目绿化及室外配套设施承包	2040	杨经理

投标人名称（公章）：山东山建建筑工程有限公司

法定代表人或其授权代表（签字或盖章）：

日期：2024年5月7日



中小企业声明函（工程、服务）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加枣庄市山亭区店子镇人民政府（单位名称）的山亭区店子镇环莲青湖创新引领乡村振兴示范区建设项目（项目名称）采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 山亭区店子镇环莲青湖创新引领乡村振兴示范区建设项目（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为山东山建建筑工程有限公司（企业名称），从业人员165人，营业收入为4876万元，资产总额为15206万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. （标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为（企业名称），从业人员_____人，营业收入为_____万元，资产总额为_____万元¹，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责，如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）山东山建建筑工程有限公司

日期：2024年5月7日

